РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛИВЕНСКИЙ  РАЙОН

НИКОЛЬСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

	05 апреля  2017 г.                                                                              № 6/46-СС
с. Никольское

О заключении дополнительного соглашения № 4 между администрацией Никольского сельского поселения Ливенского района Орловской области и администрацией Ливенского района Орловской области о передаче полномочия по созданию условий для организации досуга и обеспечения жителей поселения услугами организаций культуры от 24.12.2014 г. (в редакции дополнительных соглашений  от  15.07.2015 г.  № 1,  от  29.10.2015 г.  № 2,  от 06.12.2016 г.  №  3)

Руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Никольского сельского поселения Ливенского района Орловской области, решением Никольского сельского Совета народных депутатов 26.03.2013 года  № 16/95-СС «Об утверждении Порядка приема (передачи) осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения органов местного самоуправления Никольского сельского поселения Ливенского района и органов местного самоуправления Ливенского района»,

Никольский сельский Совет народных депутатов р е ш и л:

1. Администрации Никольского сельского поселения Ливенского района Орловской области заключить дополнительное соглашение № 4  к Соглашению,  заключенному с администрацией Ливенского района Орловской области  от 24.12.2014 г. (в редакции дополнительных соглашений  от  15.07.2015 г.  № 1,  от  29.10.2015 г.  № 2,  от 06.12.2016 г.  №  3) о передаче полномочия по созданию условий для организации досуга и обеспечения жителей поселения услугами организаций культуры, согласно приложению 1.

2. Направить настоящее решение главе администрации Никольского сельского поселения для подписания с администрацией Ливенского района дополнительного соглашения, указанного в пункте 1 настоящего решения.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

4. Настоящее решение разместить на официальном сайте администрации Ливенского района Орловской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и в Информационном  бюллетене Никольского сельского поселения.
    Глава  Никольского сельского поселения                            С.Н. Амелякин
Приложение 1

к решению Никольского сельского

Совета народных депутатов

от 05 апреля 2017г.года № 6/46-СС
ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ   Соглашение   №   4
к Соглашению, заключенному с администрацией Ливенского района Орловской области   от   24.12.2014 г.  (в редакции дополнительных соглашений  от 15.07.2015 г. № 1,  от 29.10.2015 г. № 2,  от 06.12.2016 г.  № 3) о передаче полномочия по созданию условий для организации досуга и обеспечения жителей поселения услугами организаций культуры
с. Никольское

                                « 05 апреля »2017  года
Администрация Никольского сельского поселения Ливенского района Орловской области, именуемая в дальнейшем «Администрация поселения», в лице главы администрации Никольского сельского поселения Амелякина Сергея Николаевича, действующего на основании Устава Никольского сельского поселения Ливенского района Орловской области, с одной стороны,

и Администрация Ливенского района Орловской области, именуемая в дальнейшем «Администрация района», в лице главы администрации Ливенского района Ревина Юрия Николаевича, действующего на основании Устава Ливенского района Орловской области, с другой стороны, в дальнейшем именуемые «Стороны»,

 руководствуясь частью 4 статьи 15 Федерального закона от
06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Ливенского района Орловской области, Уставом Никольского сельского поселения  Ливенского района Орловской области, заключили настоящее дополнительное соглашение о нижеследующем:

1. По тексту соглашения о передаче полномочия по созданию условий для организации досуга и обеспечения жителей поселения услугами организаций культуры от 24.12.2014 г. (в редакции дополнительных соглашений  от  15.07.2015 г.  № 1,  от  29.10.2015 г.  № 2, от 06.12.2016 г.  №  3 и далее в приложении к соглашению от 24.12.2014 г. (в редакции дополнительных соглашений  от  15.07.2015 г.  № 1,  от  29.10.2015 г. № 2, от 06.12.2016 г. № 3 слова «межбюджетные трансферты» в соответствующих падежах заменить словами «иные межбюджетные трансферты» в соответствующих падежах.
2. В соглашении о передаче полномочия по созданию условий для организации досуга и обеспечения жителей поселения услугами организаций культуры от 24.12.2014 г. (в редакции дополнительных соглашений  от  15.07.2015 г.  № 1,  от  29.10.2015 г.  № 2,  от 06.12.2016 г.  №  3   «Подписи сторон:» изложить в следующей редакции:

Администрация Никольского сельского поселения Ливенского района Орловской области
Адрес 303820 Орловская область, Ливенский район, с. Никольское, ул. Советская д. 1
ИНН 5715001844 КПП 571501001

Наименование получателя: УФК по Орловской области (Администрация Никольского сельского поселения Ливенского района Орловской области)

Банк ОТДЕЛЕНИЕ ОРЕЛ Г. ОРЕЛ
БИК 045402001

ОКТМО 54629434

ОКПО 04212130

р/с 40204810800000000014 л/с 03543003970

Администрация Ливенского района Орловской области

Адрес 303850,Орловская область, г. Ливны, ул. Курская, 14

ИНН 5715002870; КПП 570201001;

Наименование получателя: УФК по Орловской области (Управление финансов администрации Ливенского района Орловской области л/с 04543004610);

Банк ОТДЕЛЕНИЕ ОРЕЛ Г. ОРЕЛ;

БИК 045402001;

ОКТМО 54629000;

ОКПО 02291881;

Расчетный счет  № 40101810100000010001

КБК 60720240014050000151

3. Остальные условия Соглашения остаются без изменений.

Глава администрации

Никольского сельского поселения                                             С.Н. Амелякин
Глава администрации

Ливенского района                                                                        Ю.Н. Ревин